
UCHWAŁA Nr XXVII/231/2006
Rady Gminy Świdwin

z dnia 28 lutego 2006 roku

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  niezabudowanych  oznaczonych 

numerami geodezyjnymi 216 o powierzchni 1,14 ha i 114/1 o powierzchni 

0,25 ha położonych w obrębie Bierzwnica, gmina Świdwin.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 13 

ust.  1,  art.  37 ust.  1,  art.  67 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r.  o gospodarce 

nieruchomościami (j.t.: Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:

§  1.  Przeznaczyć  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  nieograniczonego 

nieruchomości  niezabudowane  oznaczone  nr  216  o  powierzchni  1,14  ha  i 

nr  114/1  o  powierzchni  0,25  ha,  położone  w  obrębie  Bierzwnica,  gmina 

Świdwin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

                                                                            mgr Kazimierz Lechocki


